



# עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

29.08.2019

בס"ד כ"ח באב תשע"ט

## שלום לכולם!

תנועת הקיבוץ הדתי מברכת את כל מורי ותלמידי ישראל ,  
ובכללם אלפי תלמידי מוסדות החינוך בקיבוצים בבתי הספר , במכינות במדרשות ובישיבות,  
**שתהא שנת הלימודים שנת "טוב טעם ודעת למדני"** ,  
**מלאה בהתחדשות, סקרנות , ולמידה (גם) על מנת לעשות.**

## תנועה של שילוב בקהילה

בעוד כשבוע וחצי (10.9.19) יתקיים בקיבוץ מגידו כנס תחת הכותרת **" בית בקהילה - משמעות חדשה** , "במטרה לקדם ולעודד הקמה של בתים לאנשים עם צרכים מיוחדים בקיבוצים. אנו שותפים לארגון הכנס, אך מעבר לכך הפעילות של קיבוצינו בתחום היוותה למעשה את ההשראה והדחיפה לקיומו. אז מה באמת קורה אצלנו? דיווחנו כבר בעבר על חמשת הבתים הקיימים והפעילים במירב, עין הנציב, יבנה. משואות יצחק ומגדל עוז. אנחנו שמחים לעדכן שהמגמה נמשכת ותהליכים ארוכים מבשילים. במהלך החודש הקרוב יפתחו **ארבעה** !בתים חדשים. בית לגברים בכפר עציון ובית לנשים

**יום עיון**  
**שילוב בקהילה**  
**משמעות חדשה**  
על בתים לחיים לאנשים עם צרכים מיוחדים בקהילה הקיבוצית

10.9.19 | יום ג' | חדר האוכל בקיבוץ מגידו

בראש צורים, שניהם בשת"פ עם סדנת השילוב בגבעות. בית לבנות בלביא עם חברת "כנרת" ובית לבנות בעלומים עם עמותת שק"ל. קיבוצים נוספים (ט"צ, קשת, שלוחות, מעג"ל, עין צורים), נמצאים בשלבים שונים של תהליכי חשיבה ובדיקה שאנו מקווים שיבשילו בע"ה לבתים פעילים בעתיד הלא רחוק. קשה להישאר אדישים להתרחשות הזו! ומתוך התחושה הזו אנו פועלים בשלושה צירים. האחד - תמיכה בבתים הקיימים כנדרש. השני - ליווי וסיוע לקיבוצים בתהליכי ההקמה. והשלישי - הפצת הבשורה" אל מחוץ לגבולות התנועה, כשהחזון בנושא זה לקיים ב"בתים לחיים" דומה למה שארע לקיטנות אילן שצמחו בתנועה ויצאו מגבולותיה ליישובים רבים נוספים. במסגרת זו מתקיים גם הכנס במגידו ואנו מזמינים את חברי התנועה לבוא ולהשתתף בו. הרשמה בפורטל התנועה הקיבוצית [www.kibbutz.org.il](http://www.kibbutz.org.il)

## כנס הנהגות

בימים אלו נסגרת ההרשמה לכנס הנהגות של תנועת הקיבוץ הדתי: "נעים ביחד" שיתקיים ביום רביעי י"א אלול תשע"ט 11.9.19, בין השעות 20:30-14:45. לכנס הוזמנו נשים ואנשים משדרת הנהגה של כל ישוב - יו"רים חברתיים וכלליים, מנהלי הקהילות וצוותיהם (חברי מזכירות/מועצה), רבני הקהילות, מרכזי המשק וגזברים, מנהלי צוותי חברה, חינוך, תרבות בריאות וצמ"ד. הכנס הוא אירוע מיוחד ומושקע, שיש בו העשרה מקצועית, חשיפה לכיווני חשיבה מגוונים, למידת עמיתים וגם הוקרה לנושאים בעול. הכנס מהווה עבורנו הזדמנות נדירה ללמידה משותפת של כל חברי הנהגה בקיבוץ, לשמוע זה מזה, ולחבר את העשייה שלנו כל אחד בתחומו, למטרה אחת משותפת ומוסכמת. פרטים נוספים והרשמה באתר הקיבוץ הדתי [www.kdati.org.il](http://www.kdati.org.il)



**נעים ביחד?**

קהילה, חברים ומה שביניהם  
כנס הנהגות של תנועת הקיבוץ הדתי

**ייעוד וערך בשינוי של דרך וכלים**

במגדל עוז החליטו לפני מספר שבועות ברוב קולות, להכין מתווה והסדרים לשינוי באורחות החיים. מזה זמן כבר פועל צוות שעוסק בהתאמות והסדרים בנושאים שונים של הפרטות במערך השירותים, וכעת הצוות מתבקש כאמור להתאים את עבודתו לכיוון של מודל קיבוץ מתחדש. בסה"כ התמונה הכוללת במרחב הקיבוצי מצביעה על מגמה של מעבר לקיבוץ מתחדש (76%) ומשולב (8%), בעוד כ-16% מחזיקים במודל השיתופי לפעמים תוך כדי התאמות שונות ואף משמעותיות. תהליכים שונים של התאמות בכלים ובהסדרים מתרחשים במרבית בקיבוצים בתנועה, לפעמים בתוך המגרש השיתופי ולפעמים מעבר לו במתחדש. גם לאחר התאמות, ואף אם התקדמנו בצמיחה, נשאר ולפעמים מתחדד האתגר של הייעוד והערך, הזהות ובחינת הדרך. במה וכיצד אנו מחוייבים ונאמנים לערכי תורה ועבודה, לשותפות, לצדק חברתי וערבות הדדית, ליחסים הדדיים בריאים, נכונים ומפריים - שבין יחיד וציבור, לתחושת בית, שייכות ומקום לכל החברים והקבוצות בקהילה, לדפוסים שיש וליחסים תקינים. עוד נכוננו לכולנו אתגרים. בימים אלו אנו עמלים בתנועה על גיבוש תפיסת "קהילה קיבוצית במיטבה", באופן מותאם לתנועה.

**בקשה לתפילה**

בשבת הקרובה - ראש חודש אלול  
כולנו מתפללים יחד  
להסרת גזירת הרווקות

נילי שטרן, בת קיבוץ לביא, שזכתה להינשא לאחר שנות רווקות ארוכות, יוצאת בימים אלו ביוזמה מרגשת לייחד תפילה שתיאמר בכל בתי הכנסת בשבת הקרובה, תפילה להסרת גזירת הרווקות המאוחרת מעל עם ישראל ולהקמת משפחות חדשות בישראל בשנה הקרובה. "לא יתכן שהרווקות הנוראית הזו נמשכת והעולם ממשיך להסתובב על צירו כאילו הכול כשורה" כותבת נילי. "יש בוודאי עוד צרות רבות שיש להתפלל עליהן, אבל אני מרגישה שב"ה נגאלתי ואני לא יכולה לשתוק בנושא הספציפי הזה". בעזרתו של הרב י.צ רימון נוסחה תפילה קצרה וניתן לאמצה או למצוא דרכים אחרות לציין זאת ברוב עם, כדי להיות לרגע יחד עם החברים והחברות שעדיין ממתינים, ועם המשפחות שלהם, ולהעביר להם את המסר שהם לא לבד. "זה כאב של קהילה" כותבת נילי, "לא רק כאב של יחידים, וכשהקהילה במצוקה, היא פועלת". נוסחי תפילה ופרטים באתר הקיבוץ הדתי [www.kdati.org.il](http://www.kdati.org.il)

**מאגף המשק והכלכלה**

**חידושים בביטוח הבריאות**  
יום שלישי, כ"ד באלול  
24.9.2019

**חידוש ביטוח בריאות** - תוצאות החברה הזוכה בשבוע הבא. תזכורת למי שעוד לא רשם לעצמו - כנס חידושים בביטוח הבריאות ביום שלישי, כ"ד באלול תשע"ט, 24.9.2019 בשעה 15:00 בבארות יצחק.

**משקארד** - לאחרונה התקבלה החלטה בדירקטוריון 'משקי הקיבוצים' על חלוקת רווחים לכל מחזיקי כרטיס אשראי משקארד, בגין רווחי 2018. לכל מחזיק כרטיס ישנן 3 אופציות לבחירה כיצד לממש את הסכום. ניתן לצפות באפשרויות דרך אתר משקארד. במקביל עושה משקארד צעדים משמעותיים על מנת למצב את הכרטיס כאטרקטיבי ביותר להתיישבות העובדת, ובכך לאפשר לעוד חברים ותושבים בקיבוצים להנות מיתרונותיו מהכרטיס.

**מיזם מימון** - מיזם מימון של הקיבוץ הדתי שהוקם לפני מספר חודשים בשותפות של יועץ הבנקאות של הקיבוץ הדתי, גל שטייגר, ועו"ד ענבר רייכר, יועצת המימון שלנו. לאחרונה נעשו העסקאות הראשונות ואנחנו ומספר הקיבוצים שקיבלו החלטה להיכנס לתהליך מול המיזם, גדל. אנו קוראים לכל מי שנכנס לתהליך בניה או מחפש מימון לפרוייקט - קיבוצים או אנשים פרטיים, לפנות אלינו ולהנות מיתרונות המיזם.

**שבתות עיון ונופש תש"פ**



**מצורף פרסום ראשון** של שבתות התנועה תש"פ. ההרשמה לשבתות התנועה תפתח ביום ראשון, ז' בתשרי תש"פ, 9.10.2019 באתר הקיבוץ הדתי. עוד פרטים לגבי נושאי ההרצאות ומדריכי הטיולים - בקרוב בלוחות המודעות, בעלוני הקיבוצים ו**באתר הקיבוץ הדתי**.

**שבת שלום,**

**אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה**